
ZARZĄDZENIE NR 0050.185.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: E3A91A66-DC06-4788-8B72-3320459C7951. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik     

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.185.2018 

 z dnia 04 grudnia 2018 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 17 214 309 14 230 309 13 667 407 10 116 871 3 550 536 0 535 420 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -4 -4 0 0 0 0 0 -4 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 214 309 14 230 309 13 667 407 10 116 871 3 550 536 0 535 420 27 482 0 0 2 984 000 884 000 0 0 2 100 000 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 14 173 621 11 269 621 11 220 019 8 717 622 2 502 397 0 22 120 27 482 0 0 2 904 000 804 000 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -4 -4 0 0 0 0 0 -4 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 173 621 11 269 621 11 220 019 8 717 622 2 502 397 0 22 120 27 482 0 0 2 904 000 804 000 0 0 2 100 000 

    4018 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 7 864 7 864 0 0 0 0 0 7 864 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 867 7 867 0 0 0 0 0 7 867 0 0 0 0 0 0 0 

    4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 847 4 847 0 0 0 0 0 4 847 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 848 4 848 0 0 0 0 0 4 848 0 0 0 0 0 0 0 

    4118 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 429 1 429 0 0 0 0 0 1 429 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 -4 0 0 0 0 0 -4 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 425 1 425 0 0 0 0 0 1 425 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 815 700 382 175 272 975 0 272 975 79 200 30 000 0 0 0 433 525 433 525 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 815 700 382 175 272 975 0 272 975 79 200 30 000 0 0 0 433 525 433 525 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 175 200 175 200 66 000 0 66 000 79 200 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 175 200 175 200 66 000 0 66 000 79 200 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: E3A91A66-DC06-4788-8B72-3320459C7951. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 28 000 28 000 28 000 0 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 000 31 000 31 000 0 31 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 207 909 341 154 938 584 86 499 944 51 662 977 34 836 967 27 441 076 37 549 957 1 716 884 0 1 730 723 52 970 757 50 870 757 5 873 180 0 2 100 000 

zmniejszenie -3 004 -3 004 -3 000 0 -3 000 0 0 -4 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 004 3 004 3 000 0 3 000 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207 909 341 154 938 584 86 499 944 51 662 977 34 836 967 27 441 076 37 549 957 1 716 884 0 1 730 723 52 970 757 50 870 757 5 873 180 0 2 100 000 

 
 
 
 

 

Id: E3A91A66-DC06-4788-8B72-3320459C7951. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-995522994

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  6 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E3A91A66-DC06-4788-8B72-3320459C7951. Podpisany Strona 3


		2018-12-06T15:33:07+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




